



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2015 г.

№ 25/621-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 07 декабря 2015 г. № 25/621-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

1. Строку «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации – общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составляет 1912354,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 350834,2 тыс. рублей;
2016 год – 320998,5 тыс. рублей;
2017 год – 307919,8 тыс. рублей;
2018 год – 308344,7 тыс. рублей;
2019 год – 311099,6 тыс. рублей;
2020 год – 313157,7 тыс. рублей.».

2. В абзаце первом раздела 1 слова «от 30.11.2004 № 085-ЗО» заменить словами «от 29.09.2015 № 120-ЗО».

3. Раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение государственной программы

Общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составляет 1912354,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 350834,2 тыс. рублей;
2016 год – 320998,5 тыс. рублей;
2017 год – 307919,8 тыс. рублей;
2018 год – 308344,7 тыс. рублей;
2019 год – 311099,6 тыс. рублей;
2020 год – 313157,7 тыс. рублей.

По разделу 1. Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального управления в Ульяновской области на 2015-2020 годы:

2015 год – 2703,1 тыс. рублей;
2016 год – 5617,7 тыс. рублей;
2017 год – 10060,2 тыс. рублей;

2018 год – 10485,1 тыс. рублей;
2019 год – 13240,0 тыс. рублей;
2020 год – 15298,1 тыс. рублей.

По разделу 2. Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области на 2015-2020 годы:

2015 год – 348131,1 тыс. рублей;
2016 год – 315380,8 тыс. рублей;
2017 год – 297859,6 тыс. рублей;
2018 год – 297859,6 тыс. рублей;
2019 год – 297859,6 тыс. рублей;
2020 год – 297859,6 тыс. рублей.».

4. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «511,8» заменить цифрами «485,8»;

в графе 6 цифры «26,8» заменить цифрами «0,8»;

б) в строке 5:

в графе 5 цифры «35273,2» заменить цифрами «34381,0»;

в графе 6 цифры «2426,2» заменить цифрами «1534,0»;

в) в строке 6:

в графе 5 цифры «14367,6» заменить цифрами «14100,3»;

в графе 6 цифры «878,2» заменить цифрами «610,9»;

г) в строке 13:

в графе 5 цифры «282,6» заменить цифрами «282,2»;

в графе 6 цифры «40,0» заменить цифрами «39,6»;

д) в строке 14:

в графе 5 цифры «974,9» заменить цифрами «953,5»;

в графе 6 цифры «145,6» заменить цифрами «124,2»;

е) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «58611,5» заменить цифрами «57404,2»;

в графе 6 цифры «3910,4» заменить цифрами «2703,1»;

2) в разделе 2:

а) в строке 21:

в графе 5 цифры «1857950,3» заменить цифрами «1854950,3»;

в графе 6 цифры «351131,1» заменить цифрами «348131,1»;

б) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «1857950,3» заменить цифрами «1854950,3»;

в графе 6 цифры «351131,1» заменить цифрами «348131,1»;

3) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «1916561,8» заменить цифрами «1912354,5»;

б) в графе 6 цифры «355041,5» заменить цифрами «350834,2».